

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

## MŠ Šamotka -stavební úpravy

KSO:  
Místo: MŠ Šamotka

CC-CZ:  
Datum: 31.01.2020

Zadavatel:  
Město Rakovník

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Ladislav Korner

IČ: 64179486  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
LEnka Jandová

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**335 525,36**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	335 525,36	21,00%	70 460,33
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**405 985,69**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**MŠ Šamotka -stavební úpravy**

Místo: MŠ Šamotka  
Zadavatel: Město Rakovník  
Uchazeč: Ladislav Korner

Datum: 31.01.2020  
Projektant:  
Zpracovatel: LEnka Jandová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**335 525,36**

### HSV - Práce a dodávky HSV

70 239,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

479,70

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

29 205,36

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

25 689,86

997 - Přesun sutě

14 598,40

998 - Přesun hmot

265,68

### PSV - Práce a dodávky PSV

260 286,36

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

15 813,12

766 - Konstrukce truhlářské

123 473,05

771 - Podlahy z dlaždic

64 857,62

781 - Dokončovací práce - obklady

12 271,28

783 - Dokončovací práce - nátěry

8 617,16

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

35 254,13

### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

4 000,00

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 000,00

VRN6 - Územní vlivy

1 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## MŠ Šamotka -stavební úpravy

Místo: MŠ Šamotka  
 Zadavatel: Město Rakovník  
 Uchazeč: Ladislav Korner

Datum: 31.01.2020  
 Projektant:  
 Zpracovatel: LEnka Jandová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**335 525,36**

D HSV Práce a dodávky HSV 70 239,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 479,70

1	K	310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,108	650,00	70,20
	VV		0,6*0,6*0,3		0,108		

2	K	349231821	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm	m2	0,630	650,00	409,50
	VV		0,3*2,1		0,630		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 29 205,36

3	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	75,153	160,00	12 024,48
	VV		" po odstranění linkrustace"				
	VV		75,153		75,153		

4	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	3,000	160,00	480,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

5	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	13,650	160,00	2 184,00
	VV		13,65		13,650		

6	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	57,144	20,00	1 142,88
	VV		57,144		57,144		

7	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	30,000	20,00	600,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

8	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	106,450	120,00	12 774,00
	VV		43,9		43,900		
	VV		(0,6+2*2)*2		9,200		
	VV		(0,7+2*2)		4,700		
	VV		(0,8+2*2)*9		43,200		
	VV		(1,45+2*2)		5,450		
	VV		Součet		106,450		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 689,86

9	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	57,144	40,00	2 285,76
	VV		10,5*2,6+6,2*1,87+2,2*2,1+3,73*1,43+4,05*1,2		53,708		
	VV		0,9*1,1+0,82*1,65+0,95*1,15		3,436		
	VV		Součet		57,144		

10	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	47,190	250,00	11 797,50
	VV		" chodby"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		10,5*2,6+4,05*1,2+6,2*1,87		43,754		
	VV		" WC"				
	VV		1,15*0,95+1,1*0,9		2,083		
	VV		"úklid"				
	VV		0,82*1,65		1,353		
	VV		Součet		47,190		
11	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	43,900	50,00	2 195,00
	VV		10,5*2+2,6*2-(0,6*2+0,8*2+1,87)		21,530		
	VV		1,2*2+4,05*2-0,8*3		8,100		
	VV		6,2*2+1,87		14,270		
	VV		Součet		43,900		
12	K	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídél pl do 1 m2	m2	0,360	360,00	129,60
	VV		0,6*0,6" pro zazdění niky"		0,360		
13	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	18,200	360,00	6 552,00
	VV		0,8*2*9		14,400		
	VV		0,7*2		1,400		
	VV		0,6*2*2		2,400		
	VV		Součet		18,200		
14	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	13,650	200,00	2 730,00
	VV		" WC"				
	VV		(1,15*2+0,95*2)*1,2-0,6*2		3,840		
	VV		(0,9*2+1,1*2)*1,2-0,6*2		3,600		
	VV		"úklid"				
	VV		(0,82*2+1,65*2)*1,5-0,6*2		6,210		
	VV		Součet		13,650		
D	997		Přesun sutě				14 598,40
15	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	4,562	500,00	2 281,00
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,562	1 000,00	4 562,00
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	63,868	50,00	3 193,40
	VV		4,562*14 'Přepočtené koeficientem množství		63,868		
18	K	997013810	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného	t	4,562	1 000,00	4 562,00
D	998		Přesun hmot				265,68
19	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,296	205,00	265,68
D	PSV		Práce a dodávky PSV				260 286,36
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				15 813,12
20	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	350,00	350,00
21	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soubor	2,000	250,00	500,00
22	K	725119101	Montáž splachovače nádržkového plastového vysokopoloženého	kus	1,000	850,00	850,00
23	M	55147000	splachovač nádržkový pro výlevku	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
24	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	2,000	850,00	1 700,00
25	M	64232051	klozet keramický kombinovaný vč. prkénka	kus	2,000	3 500,00	7 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	1,000	250,00	250,00
27	K	725339111	Montáž výlevky	soubor	1,000	650,00	650,00
28	M	64271101	výlevka keramická bílá	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
29	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,064	205,00	13,12

**D 766 Konstrukce truhlářské 123 473,05**

30	K	766660171	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	12,000	977,00	11 724,00
31	K	766660173	Montáž dveřních křidel otvíravých dvoukřídlových š do 1,45 m do obložkové zárubně	kus	1,000	1 465,00	1 465,00
32	K	766660181	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do obložkové zárubně	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
33	M	611601261	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídle 600x1970mm	kus	3,000	1 550,00	4 650,00
34	M	611601262	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídle 700x1970mm	kus	1,000	1 550,00	1 550,00
35	M	611601263	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídle 800x1970mm	kus	8,000	1 550,00	12 400,00
36	M	611601264	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídle 800x1970mm protipožární	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
37	M	611601265	dveře dřevěné vnitřní hladké prosklené 2křídle 1450x1970mm	kus	1,000	5 300,00	5 300,00
38	K	766660928	Montáž dveřního interiérového kování	kus	14,000	350,00	4 900,00
39	M	549340021	kování dveří	kus	14,000	1 300,00	18 200,00
40	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	11,000	1 000,00	11 000,00
41	M	611822581	zárubeň obložková pro dveře 1křídle 600,700,800,900x1970mm tl 60-170mm	kus	11,000	2 500,00	27 500,00
42	K	766682121	Montáž zárubní obložkových pro dveře dvoukřídlové tl stěny do 170 mm	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
43	M	611822741	zárubeň obložková pro dveře 2křídle 1250,1450x1970mm tl 60-170mm	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
44	K	766682211	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
45	M	611822591	zárubeň protipožární pro dveře 1křídle 600,700,800,900x1970mm tl 60-170mm	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
46	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,410	205,00	84,05

**D 771 Podlahy z dlaždic 64 857,62**

47	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	47,190	20,00	943,80
VV					47,19		47,190
48	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	47,190	20,00	943,80
49	K	771151013	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 8 mm	m2	47,190	104,00	4 907,76
50	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	43,900	150,00	6 585,00
51	M	597610091	keramická dlažba - sokl	m	48,290	65,00	3 138,85
VV					43,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		48,290
52	K	771574265	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 22 ks/m2	m2	47,190	495,00	23 359,05
53	M	597614431	keramická dlažba - protiskluz vhodný do provozu MŠ	m2	51,909	450,00	23 359,05
VV					47,19*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		51,909
54	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	43,900	27,00	1 185,30
55	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	2,122	205,00	435,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 781			Dokončovací práce - obklady				12 271,28
56	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	13,650	15,00	204,75
57	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	13,650	495,00	6 756,75
58	M	597610401	keramický obklad	m2	15,015	350,00	5 255,25
	VV		13,65*1,1 *Přepočtené koeficientem množství			15,015	
59	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,266	205,00	54,53
D 783			Dokončovací práce - nátěry				8 617,16
60	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,820	560,00	1 019,20
	VV		" zárubeň"				
	VV		1,1			1,100	
	VV		" dvířka rozvaděče"				
	VV		0,6*0,6*2			0,720	
	VV		Součet			1,820	
61	K	783827421	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	71,009	107,00	7 597,96
	VV		(2,6*2+10,5)*1,2-(0,8*1,2*3)			15,960	
	VV		(4,05*1,2)*1,2-(0,8*3*1,2)			2,952	
	VV		(1,43*23,77)*1,2-(0,8*3*1,1+1,45*1,2)			36,409	
	VV		(2,2*2+2,1*2)*1,2-(1,6*2)			7,120	
	VV		(3,2*2+1,87*2)*1,2-1,5*2*1,2			8,568	
	VV		Součet			71,009	
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				35 254,13
62	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	215,067	50,00	10 753,35
	VV		(2,6*2+10,5*2)*2,6			68,120	
	VV		(4,05*2+1,2*2)*2,24			23,520	
	VV		(1,43*2+3,75*2)*2			20,720	
	VV		(2,2*2+2,1*2)*2,7			23,220	
	VV		(6,2*2+1,87*2)*2,7			43,578	
	VV		10,9*3,5			38,150	
	VV		(10,5*2,6+6,2*1,87+4,05*1,2+3,73*1,43+2,1*2,2)			53,708	
	VV		Mezisoučet			271,016	
	VV		" WC+úklid"				
	VV		(0,82*2+1,65*2)*1,2			5,928	
	VV		(1,15*2+0,95*2)*1,2			5,040	
	VV		(0,9*2+1,1*2)*1,2			4,800	
	VV		0,82*1,65+1,15*0,95+1,1*0,9			3,436	
	VV		Mezisoučet			19,204	
	VV		"-linkrusta"				
	VV		-75,153			-75,153	
	VV		Součet			215,067	
63	K	784131101	Odstranění linkrustace v místnostech výšky do 3,80 m	m2	75,153	75,00	5 636,48
	VV		(2,6*2+10,5)*1,1-(0,8*1,1*3)			14,630	
	VV		(4,05*1,2)*1,4-(0,8*3*1,4)			3,444	
	VV		(1,43*23,77)*1,1-(0,8*3*1,1+1,45*1,1)			33,155	
	VV		(2,2*2+2,1*2)*1,1-(1,6*2)			6,260	
	VV		(3,2*2+1,87*2)*1,1-1,5*2*1,1			7,854	
	VV		Mezisoučet			65,343	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		" schodiště"				
	VV		10,9*0,9		9,810		
	VV		Součet		75,153		
64	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	290,220	25,00	7 255,50
	VV		(2,6*2+10,5*2)*2,6		68,120		
	VV		(4,05*2+1,2*2)*2,24		23,520		
	VV		(1,43*2+3,75*2)*2		20,720		
	VV		(2,2*2+2,1*2)*2,7		23,220		
	VV		(6,2*2+1,87*2)*2,7		43,578		
	VV		10,9*3,5		38,150		
	VV		(10,5*2,6+6,2*1,87+4,05*1,2+3,73*1,43+2,1*2,2)		53,708		
	VV		Mezisoučet		271,016		
	VV		" WC+úklid"				
	VV		(0,82*2+1,65*2)*1,2		5,928		
	VV		(1,15*2+0,95*2)*1,2		5,040		
	VV		(0,9*2+1,1*2)*1,2		4,800		
	VV		0,82*1,65+1,15*0,95+1,1*0,9		3,436		
	VV		Mezisoučet		19,204		
	VV		Součet		290,220		
65	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře ošetřuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	290,220	40,00	11 608,80
	VV		290,22		290,220		
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				4 000,00
66	K	HZS2311	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník	hod	10,000	400,00	4 000,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 000,00
D	VRN6		Územní vlivy				1 000,00
67	K	060001000	Územní vlivy - zvýšená pracnost u otopných těles apod.	soub	1,000	1 000,00	1 000,00